1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 сентября 2022 года № 70-НПА

г. Чита
«О внесении изменений в Постановление
администрации муниципального района
«Читинский район» от 29.07.2022 г. № 50 - НПА
«О введении на территории района режима
функционирования «Чрезвычайная ситуация»

В соответствии со статьей 11 Федерального Закона РФ от 21.12.1994 года № 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», ст. 7 Устава муниципального района «Читинский район», утвержденного
постановлением администрации муниципального района «Читинский район» от 15 сентября
2014 года № 100, на основании Протокола Комиссии по предупреждению ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 06 сентября 2022 года №11,
администрация муниципального района «Читинский район» постановляет:

1. Внести следующие изменения в п. 1. Постановления администрации муниципального
района «Читинский район» от 29.07.2022 г. № 50- НПА «О введении на территории
района режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»:
-добавить городские поселения «Атамановское» и «Новокручининское»

2. Остальные пункты вышеуказанного Постановления оставить без изменения.
3. Начальнику отдела информационных технологий опубликовать настоящее

постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Читинский
район».

4. Главному редактору газеты «Ингода» опубликовать настоящее постановление в газете
«Ингода».

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Г лавы муниципального района
«Читинский район» В.Ю.Машуков

Исп. и отп. Соп
Тел. 323-670